JADŁOSPIS       DEKADOWY

BTS
Od 21.03.do 31.03.2020 
	Nr zest
	Sobota 21.03.2020
	Gram.
	Nr zest
	
	Gram.

	I

II      
	Pomidorowa z ryżem

Karczek pieczony

Sos pieczeniowy

Surówka z buraków

Ziemniaki 

Kiełbasa pieczona z cebulą

Ogórek kwaszony

Musztarda

Bułka 
	350/80

120

150

100

200

200

100

30

120
	I


	
	

	Nr zest
	Niedziela 22.03.2020
	Gram.
	
	
	Gram.

	I

II


	Podudzie z indyka pieczone

Surówka z por 

Ziemniaki 

Bigos wykwintny

Bułka 
	1szt.

100

200

450

120
	
	
	

	Nr zest
	Poniedziałek 23.03.2020
	Gram.
	Nr zest
	
	Gram.

	I

II
	Grochowa z ziemniakami

Kiełbasa śląska

Bułka

Gulasz pieczarkowo-drobiowy

Ogórek kwaszony

Makaron 


	350

100

120

350

100

250
	
	
	

	Nr zest
	Wtorek 24.03.2020
	Gram.
	Nr zest
	
	Gram.

	I

II
	Barszcz czerwony ukraiński z ziemn.

Kotlet mielony z pieca

Marchew zasmażana

Ziemniaki 

Udko pieczone z kurczaka

Marchew zasmażana

Ziemniaki 
	350

100

100

200

1szt

100

200
	 I

	
	

	Nr zest
	Środa 25.03.2020
	
	Nr zest
	
	Gram.

	I

II
	Świeżonka z cebulą

Surówka z buraków

Ziemniaki 

Zagłębiaczki z mięsem

Sos pieczeniowy

Barszcz czerwony
	200

100

200

350

150

200
	I


	
	


      Jadłospis może ulec zmianie.
